18. Ferdinandus rex Hungariae, ac Bohemiae, infans Hispaniarum, archidux Austriae, Dux Burgundiae, marchio Moraviae, Comes Tyrolis, magnifico Paulo de Trilaco, qui eidem Ferdinando exhibuit duo, aut tria millia peditum italorum archibusariorum in regnum Hungariae conducenda die 27 octobris anno 1527.

19. Carolus quintus romanorum imperator spectabili Thomae de Fatis de Trilaco Tabarello tridentino I.U.D. militi sive equiti aurato, et sacri Lateranensis palatii Comiti, ac nobili familiari curiali, et aulico suo domestico confirmavit privilegia sub datum Tridenti die 27 aprilis an. 1530.

20. Carolus quintus romanorum imperator spectabili Thomae de Fatis de Trilaco Tabarello tridentino I.U.D. equiti aurato, et sacri Lateranensis palatii aulaeque suae caesareae, et imperialis consistorii Comiti, et consiliario, secretario, curiali, familiari et continuo suo domestico sub datum Bononiae die 24 februarii 1533. In editis diploma

⁴⁰ Anno 1731 il reverendo Adamo Terlago di Trento.

⁴¹ Anno 1590 venit Trilacus Coradellus de Trilaco. Et Paulus quondam Bartholomaei Tabarelli de Trilaco. Anno 1600 nobilis dominus Franciscus Trilacus confinis in pertinentiis Trilaci.

istud sic incipit: Carolus quintus Augustus divina favente clementia romanorum imperator augustus, ac rex Germaniae, Castellae etc. sed perperam bis dictus fuit *Augustus*. Pariter diploma praecedens anni 1530 perperam exorditur *Carolus quintus Augustus D.F.C. romanorum impeartor, ac Germaniae, Hispaniarum* etc.

21. Bernardinus patruus dicti Thomae, Gervasius, eiusque nepotes Antonius, et Gasparus ex quondam altero Bernardino dicti Gervasii fratre, agnati, et consanguinei. dicti Thomae de Fatis anno 1533. His, et Thomae ac haeredibus concessit Caesar, ut in insignibus ponere possint dicterium istud *Magnanimo potuisse sat est*, quia Thomas pepercit interfectoribus optimi, et spectabilis genitoris sui iam incarceratis, et damnatis.

22. Illi de Trilaco, Christina de Predapiana, illi de Moris, necnon illi de Numii. Dominus Franciscus de Castelalto, dominus Gaudentius de Madrutiis, dominus Nicolaus de Trautmonsdorff, illi de Roccabruna, haeredes ipsius Prusler anno 1438.

23. Magnificus, et clementsissimus [sic] pontificii, Caesareique iuris doctor dominus Thomas de Fatis Tabarellus nobilis tridentinus, et eques auratum Comesque apostolicus, et imperialis, atque caesareus consiliarius: necnon nobilis atque spectabilis iurisperitus, et Comes Palatinus dominus Thomas avus suus paternus, atque magnificus et celeberrimus I.U.D., eques, Comesque caesareus, et dominus Paulus eius genitor sua tempestate almi collegii tridentini doctorum, iurisperitorum, et notariorum facile primarius, eiusdemque strenuus propugnator, et defensor. Ita in actu dicti collegii die 18 dec. 1541, quo eidem collegio adscriptus fuit modo singulari, et valde honorifico praefatus doctor Thomas.